Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 272/UFFS/2012 – ALUNO-ESPECIAL E ALUNO-OUVINTE

CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO-TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais vem à público

informar que para os cursos de Graduação em Ciências – Biologia, Física e

Química – Noturno, Medicina Veterinária – Integral, Nutrição Integral e Letras –

Português e Espanhol  - Noturno, oferecidos no Campus Realeza - PR  não estão

sendo ofertadas vagas para o Processo Seletivo de Aluno-especial e Aluno-

ouvinte para ingresso no segundo semestre letivo de 2012.

Chapecó-SC, 18 de outubro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS